nastawiona na zysk np. produkcyjna, przemysłowa, składowa, usługowa, a także
przeznaczona dla urządzeń infrastruktury technicznej).

4. Łączna cena nieruchomości opisanych w pkt 1, będąca ich wartością ustaloną przez
rzeczoznawcę majątkowego stanowi kwotę 145.343zł (słownie: sto czterdzieści pięć
tysięcy trzysta czterdzieści trzy złote), w tym 1.023zł wartość dz. nr 62/3 i 144.320zł
wartość dz. nr 66/14.

5. Nieruchomość objęta niniejszym wykazem zbywana jest w drodze bezprzetargowej,
w formie darowizny na rzecz Gminy Miasto Lębork,
z przeznaczeniem na cele publiczne, tj. przedłużenie drogi gminnej ul.